Incus, udis, scis. gen. ab ὄγκῳ. Instrumentum ferratum est super quod fabri ferrum eudunt. { אֲמַעַן GALL. Un enclume. ITAL. Incude, incugine. GER M. Ein ambōs. HIS P. La yunque. ANGL. An anuill. ¶ Plin. lib. 33. cap. 4. Fit & cura electrum argento addito, quod si quintam portionem excessit, incudibus non resistit. Cic. 2. de nat. deor. Ex quo efficiuntur hæ terum formæ atque figuræ, quas vos effici posse sine follibus & incudibus non puratis. Plaut. Psoud. sc. 2. a. 2. Hic mihi incus est, proculam hinc multos dolos. Idem in Amphitr. Ita quasi incudem me miserum homines octo validi cædant (propter duritiam tergi scilicet.) ¶ Reddere versus incudibus, per translationem, pro emendare & expolite, Horat. in Arte usuipavit.

Et male tornatos incudi reddere versus.

Ovid. Eleg. 6. lib. 1. Ablatum mediis opus est incudibus illud.

¶ Incus maxima non metuit strepitus: ἀχειρού μέγατος ἡ φοβεῖται τὸ φόφες. Excelsus animus non commovetur minis, aut fortunæ sacerientis procellis. ¶ Eadem incudem assidue tundere, dixit Cicer. lib. 2. de Orat. pro indefatigabili assiduitate in operis alicujus studio p. severate.

INCUSO, as, mores, factumve alicujus reprehendo, cum aliquo expostulo. { תַּרְגָּמָה חַוְתָּחָה. αἴτιος. GALL. Accuser. ITAL. Accusare. GER M. Ein anklag/beschuldigen. HIS P. Quejarse de alguno accusando. ANGL. To accuse. ¶ Cæsar 1. Comment. Omnium ordinum adhibitis ad id consilium Centurionibus, vehementer eos incusavit. Novè posuit Corus, pro enuntiare & aperire: Cum, inquit, silentium se continere non posset (de tonsore autem Midæ regis loquitur) scobem fecit, & ita quod viderat canna terræ incusavit, id est, enuntiavit, & detexit.

Incusatio, nis: Reprehensio, expostulatio. { תַּרְגָּמָה sinib. חַוְתָּחָה. αἴτιος. GALL. Accusation, plainte, blâme. ITAL. Accusa. GER M. Ein anklag/beschuldigung/beschelzung. HIS P. Quejamiento de alguno accusandolo. ANGL. Accusacion, blame. ¶ Cic. 3. de Orat. Quorum partim habent vitiorum & peccatorum acrem quandam cum amplificatione incusationem, aut querelam.

Incusatus casus, pro accusatus, apud Diomedem sapissime, ut Grammatices lib. 1.

Incusus, a, um, adjективum est, à verbo incudo formatum. ιχνόθλαστος. ut, incusus lapis, apud Virgilium 1. Georg.

— lapidemque revertens

— Incusum, aut atra massam picis urbe reportat.

Quem locum exponens Servius: Incusum (inquit) lapidem, id

est, manualem molam eudendo asperam.

Incustoditus, a, um: Non custoditus. { אֲפָלָאכֶס. GALL. Qui n' est point gardé. ITAL. Senza guardia. GER M. Von wachtt/undehnt.